

DATI GENERALI DELL'AZIENDA	
Ragione sociale	CARSIVA - Entrepoto Comercial de Carnes, Lda.
Indirizzo	Rua S. Tiago de Fontão, Nº 2351 4990-610 Fontão, Ponte de Lima
Bollo sanitario	PT N936 CE
Telefono	258739010
Fax	258739019
E-mail:	geral@carsiva.com

DETTAGLI GENERALI DEL PRODOTTO			
Codice del prodotto	2002216C		
Nome commerciale del prodotto	ACEM REDONDO S/OSSO NOVILHO PAD CONG. Emb.Vácuo		
Nome di vendita del prodotto	Cuberoll Vitellone – Congelatta		
Tipo di carne	Bovina		
Origine del prodotto	Variabile	Categoria commerciale	Prodotto finito
Certificazione	ISO 22000:2005	Marchio	Boa Carne - Carsiva
Descrizione generale	Massa muscolare di cinque emivertebre. Tagliare tra la 5° e la 6° costa e tra la 10° e l'11° costa, con un taglio dritto alle estremità. Presenta un colore rosso brillante e può presentare un marmorizzato naturale. Copertura grassa naturalmente bianca. Privo di tendini, legamenti, cartilagine, tessuto connettivo, pelle, materiale estraneo alla carne, parti sanguinolente, incisioni scure e profonde.		
Data di scadenza	730 giorni (dopo il congelamento)		
Lotto	AASSFFFFQ (A - Anno; S - Settimana; F - codice del fornitore; Q - sequenza numerica settimanale a partire da 01)		
Conservazione	Conservare a - 18°		
Condizioni di trasporto	Trasportare ad una temperatura al di sotto di - 18°		
Istruzioni per l'uso / metodi di utilizzo	Una volta aperto, consumare preferibilmente entro 24h. Cottura previo consumo per almeno 4 min. a 71°		
Uso previsto del prodotto	Il prodotto può essere consumato dalla maggior parte della popolazione previa completa cottura.		

INGREDIENTI / COMPOSIZIONE	TARGET DI MERCATO
100% Carne Bovina	Il prodotto può essere consumato dalla maggior parte della popolazione

PESO NETTO (g) (Fisso):				
NA				
Simbolo €	Si		No	X

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE		AGENTI CONTAMINANTI		Valori di riferimento	Unità
Colore	Prodotto caratteristico	Piombo	0,10	mg/kg	
Odore	Prodotto caratteristico	Cadmio	0,05	mg/kg	
Sapore	Prodotto caratteristico	Totale diossine	2,50	pg/g di grasso	
Aspetto / Parametri fisici	Prodotto caratteristico	Melamina	2,50	mg/kg	
		Totale diossine e PCB sotto forma di diossine	4,00	pg/g di grasso	
		Tot. di PCB 28; PCB52; PCB101; PCB138; PCB153; PCB180	40,00	ng/g di grasso	

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
Energia	Kcal:		
	Kj:		
Proteine			
Carboidrati	Totale (g):		
	Zuccheri (g):		
	Totale (g):		
Grassi:	Saturi (g):		
	Monoinsaturi (g):		
	Polinsaturi (g):		

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE		
Parametri	Valori di riferimento	Unità
Microorganismi a 30°	< 1 x 10 ⁶	ufc/g
Enterobatteriacee	100 - 1000	ufc/g
Salmonella	Assente	
E.coli	Assente	
Stafilococco coagulasi +	100 -1000	ufc/g
Campylobacter	Assente	/25g
Yersinia	Assente	/25g
Listeria	< 1 x 10 ²	ufc/g
Clostridium Botulinum	Assente	
E. coli O157:h7	Assente	/1g

DICHIARAZIONE RELATIVA AD OGM
Carsiva - Entrepoto Comercial de Carnes, assicura che non verranno utilizzati ingredienti o materie prime provenienti da organismi geneticamente modificati (se non diversamente specificato) e dichiara che può fornire la tracciabilità di ogni sua materia prima usata.

ALLERGENI	SI	NO
Cereali (contenenti glutine) - Grano; Segale; Orzo; Avena; Farro; Kamut; altri derivati da cereali		X
Molluschi e crostacei: Aragosta; Gamberetto; Granchio; Percebes		X
Uova e derivati		X
Pesce e derivati		X
Arachidi e derivati		X
Soia e derivati		X
Latte e derivati (incluso lattosio)		X
Frutta a guscio come; Mandorle; Noci; Noccioline; Anacardi; Noci pecan; Noci brasiliane; Noci macadamia o Queensland e derivati		X
Sedano e derivati		X
Senape e derivati		X
Semi di sesamo e derivati		X
Anidride solforosa e derivati		X
Lupini e derivati		X
Molluschi e derivati		X

FOTO DEL PRODOTTO	ETICHETTA DEL PRODOTTO
 	

LOGISTICA			
CODICE A BARRE		UNITA' DI VENDITA	
COD. EAN 13	5602827019170	Formato	Pezzo
COD. EAN 14	95602827019173	Peso netto (kg)	ca. 3,5kg
IMBALLAGGIO		PACCO	
Formato	Busta sottovuoto retrattile	Formato	Scatola di cartone
Misure in cm (W * H * L)	Variabile	Misure in cm (W * H * L)	15 * 38 * 59
Peso netto (g)	Variabile	Peso netto (g)	1260
		Numero unità / pezzi	2
REQUISITI LEGALI / REGOLAMENTAZIONI		PALLETIZZAZIONE	
Reg 852/2004 e successive modifiche; Reg 853/2004 e successive modifiche; Reg 2073/2005 e successive modifiche; Reg 1881/2006 e versione consolidata; Lista non esaustiva, ulteriori legislazione applicabile al settore in accordo con la lista attuale dell'azienda		Numero di scatole	Circa 44
		Numero di unità (pezzi)	Variabile
		Peso netto pallet (Kg aprox.)	Max. 1000
PREPARATO DA	CONTROLLATO DA	DATA DI PUBBLICAZIONE	APPROVADO DA
Dip. di qualità	Dip. di produzione	15/10/2021	Direttore generale